
 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 

25 D. SPRENDIMO NR. T3-166 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO 

KULTŪROS IR SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-05-16  

 

Sprendimo projekto tikslas: 

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T3-166 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ 

patvirtintus Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro teikiamų paslaugų įkainius 

(Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T3-269 redakcija). 

Uždaviniai: 

Priimti sprendimą dėl Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro teikiamų 

paslaugų įkainių. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Šis sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 29 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą dėl Prienų rajono savivaldybės kūno 

kultūros ir sporto centro teikiamų paslaugų įkainių pakeitimo, bus įteisinta galimybė naudotis puse 

futbolo aikštės su persirengimo patalpomis, švieslente, garso aparatūra ir apšvietimo įranga; bus 

aiškiai įvardintos lankytojų amžiaus ribos (tai svarbu taikant nuolaidas už baseino paslaugas); bus 

aiškiai apibrėžta kiekvienos papildomos (tolimesnės) valandos kaina naudojantis baseino takeliu 

grupei su atsakingu vadovu; bus nustatytas mėnesinis 1 m2 prekybinio ploto įkainis. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšų šiam sprendimui įgyvendinti nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Šiuo metu galiojančioje Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro teikiamų 

paslaugų įkainių redakcijoje yra nustatytas vietos prekybai įkainis vienai dienai, todėl Prienų rajono 

savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras negali išnuomoti prekybinio ploto nuolatinei prekybai 

(pavyzdžiui, prekiauti baseino inventoriumi). Nustačius mėnesinį 1 m2 prekybinio ploto įkainį, Prienų 

rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras galės išnuomoti plotą prekybininkams. 

Lyginamasis variantas: 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 



2 

 

Pridedamas Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro teikiamų paslaugų įkainių 

lyginamasis variantas. 

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė,                            Virginija Zujienė 

pavaduojanti skyriaus vedėją 

 


